Вакантные места для приёма в школу
Комплектование классов и наличие в них свободных мест 

по МБОУ «Азалаковская ООШ» 

2023-2024 учебный год
	Классы
	Количество детей
	Наличие свободных мест

	ДОУ
	7
	8
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	4
	4

	2
	3
	5
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	6
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	3
	5
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	4
	4
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	3
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	3
	5
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	3
	5
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	4
	4


